
                                                                               ２０２０年６月 

株 主 各 位 

                                                     東 邦 アセチレン株 式 会 社 

 

 

第８６回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、来る６月２９日（月曜日）開催予定の当社第８６回定時株主総会における新型コロナウイルス感染 

防止への対応について、下記のとおりご案内申しあげます。 

 

記 

  １．株主様へのお願い 

     （１）株主総会へのご出席を検討いただいている株主様におかれましては、今後の新型コロナウイルスの 

感染拡大の状況に十分ご留意いただき、健康状態によらず、本年はご来場を見合わせることをご検 

討くださいますようお願い申しあげます。（議決権は、招集ご通知に同封しております議決権行使書 

用紙による行使を是非ご活用ください。） 

     （２）ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方、その他健康状態にご不安を感じられる方にお 

かれましては、株主総会へのご出席をお控えいただくことをお勧めいたします。 

     （３）他の株主様の健康・安全の確保のため、発熱が確認された方、異常な症状が確認された方、その他 

ご出席いただくことが適切でないと判断される方につきましては、ご出席をお断りさせていただく（また 

は、退席をお願いする）ことになりますので、あらかじめご了承ください。 

 

     ２．会場でのお願い 

     （１）マスクの着用及び会場に設置するアルコール消毒液での消毒にご協力ください。 

     （２）会場内で体調不良と見受けられる株主様には、運営スタッフからお声を掛けさせていただきます。 

 

     ３．当社の対応について 

     （１）総会運営につきましては、感染拡大防止を目的とした開催時間の短縮化を図るため、報告事項や決 

議事項のご説明を含めまして、例年よりも大幅に短縮させていただきます。株主様におかれましては、 

事前に招集ご通知にお目通しいただきますようお願い申しあげます。    

（２）株主総会に出席する取締役及び運営スタッフは、検温を含め体調を確認した上、マスクを着用して 

対応させていただきます。 

      （３）入場受付時は、前の方と一定の距離をおいて並んでいただきますよう、受付スタッフがご案内いたし 

ます。また、株主様のお座席につきましては、できるだけゆとりをもって座っていただけるようにいたし 

ます。 

 

今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生ずる場合には、弊社ウェブサイト 

（http://www.toho-ace.co.jp/）にてお知らせいたします。 

 

                以 上 

http://www.toho-ace.co.jp/

